



## Politechnika Warszawska

PROREKTOR DS. FILII W PŁOCKU  
dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni

Listopad, 2025 r.

**Szanowni Państwo**  
**Rodzino Pana Prezesa Krzysztofa Sulkowskiego**  
**Pracownicy Firmy SoftHard**

Z głębokim smutkiem przyjęliśmy wiadomość o śmierci Pana Krzysztofa Sulkowskiego, Prezesa i Założyciela Firmy SoftHard. W imieniu całej społeczności Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku składamy Państwu najszczerze wyrazy współczucia i żalu.

Pan Krzysztof Sulkowski był od wielu lat blisko związany z naszą Uczelnią. Jako członek Rady ds. Partnerstwa Społeczno-Gospodarczego przy Politechnice Warszawskiej Filii w Płocku oraz członek zespołu interesariuszy zewnętrznych Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych wniósł ogromny wkład w rozwój naszej działalności dydaktycznej, naukowej i współpracy z otoczeniem gospodarczym. Dzielił się z nami swoim doświadczeniem i wiedzą doradzając w zakresie kierunków kształcenia, współtworząc profil kompetencji naszych absolwentów oraz dokonując oceny programów studiów. Przyjmował naszych studentów na praktyki zawodowe, wspierał Uczelnię przyznając nagrody za wyróżniające się prace dyplomowe oraz aktywnie pomagał w tworzeniu nowego programu studiów „Zarządzanie i marketing w gospodarce cyfrowej”.

Jego wsparcie miało również wymiar bardzo konkretny i odczuwalny na co dzień – dzięki hojności Pana Prezesa i firmy SoftHard udało się wyposażyć nasze laboratoria i sale dydaktyczne. Wsparcie finansowe, którego nam udzielał, miało istotny wpływ na poprawę warunków kształcenia naszych studentów. Pan Krzysztof Sulkowski doskonale rozumiał specyfikę i wyzwania stojące przed uczelnią techniczną. Łączył w sobie praktyczną wiedzę, odpowiedzialność społeczną i wrażliwość na potrzeby edukacji. Dla naszej Filii był nie tylko partnerem instytucjonalnym, lecz także życzliwym doradcą i przyjacielem Uczelni.

Kierownictwo Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku wysoko ceniło sobie współpracę z Panem Prezesem i z firmą SoftHard. Wspólnie realizowane inicjatywy staną się trwałym świadectwem Jego zaangażowania, a pamięć o Nim pozostanie na stałe wpisana w historię naszej Uczelni.

Łączymy się z Rodziną i Współpracownikami Pana Krzysztofa Sulkowskiego w bólu i żałobie.

Prosimy przyjąć wyrazy głębokiego współczucia oraz szacunku.

w imieniu społeczności  
Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku

Dyrektor Kolegium  
Nauk Ekonomicznych i Społecznych

dr hab. inż. Magdalena Kludacz-Alessandri, prof. uczelni

Prorektor Politechniki Warszawskiej

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni